[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

__мая 2014 года

                                                      № __
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в

приказ Комитета по финансам

и налоговой политике

администрации Кондинского

района от 31 декабря 2013 года № 54

«Об утверждении перечня
классификаторов, используемых в

автоматизированной системе

«Бюджет»
                На основании приказа Департамента финансов ХМАО-Югры от 26 ноября 2013 года № 20-нп «О порядке определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Ханты- Мансийского автономного округа – Югры муниципальным районам и городским округам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2014-2016 годы» (с учетом изменений и дополнений) приказываю:
1. Внести в приказ Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района от 31 декабря 2013 года № 54 «Об утверждении перечня классификаторов, используемых в автоматизированной системе «Бюджет» изменения согласно приложению.
  2. Отделу бюджетного планирования (С.В. Баландина), отделу доходов и межбюджетных отношений (О.В. Богатырева) довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств и муниципальных образований Кондинского района (поселений), обеспечить размещение приказа на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам (Г.А. Мостовых).

Исполняющий обязанности
председателя комитета по финансам
                                                                О.Н. Шилкина
Приложение к приказу
от __ мая 2014 года № __

1. Приложение 1 к приказу дополнить кодами целевых средств:

	Код целевых средств
	Наименование

	024.000.000
	Подпрограмма "Молодежь Югры" государственной программы "Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2014 - 2020 годы"

	024.602.201
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий подпрограммы "Молодежь Югры" государственной программы "Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2014 - 2020 годы"

	115.020.111
	Субсидии на мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы в рамках подпрограммы "Обеспечение мерами государственной поддержки по улучшению жилищных условий отдельных категорий граждан" государственной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2014 - 2020 годах"

	131.120.101
	Субвенции на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации в рамках подпрограммы «Профилактика правонарушений» государственной программы «Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014 – 2020 годах»